孝义市清洁取暖改造工程勘察中标候选人公示

(招标编号: SK141181202208060134)

公示开始时间: 2022 年 09 月 02 日 17 时 00 分 公示结束时间: 2022 年 09 月 05 日 17 时 00 分 本孝义市清洁取暖改造工程勘察(招标项目编号: SK141181202208060134),经评标委员会评审,确定孝义市清洁取暖改造工程勘察的中标候选人,现公示如下:

一、评标情况

1、中标候选人基本情况

排序	中标候选人名称	投标报价(%)	质量目标	工期 (天)
1	长平工程有限公司	29.87	合格	40 日历天
2	山西省第八地质工程勘察院有限公司	29. 9	合格	40 日历天
3	山西省第六地质勘察院有限公司	29. 99	合格	40 日历天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号	中标候选人名称	项目负责人 姓名	相关证书名称及编号
1	长平工程有限公司 赵东亚	赵左亚	注册土木(岩土)工程师证
1		赵小亚	书/AY171400377
2	山西省第八地质工程勘察院有限公司	王续祥	注册土木(岩土)工程师证
			书/AY061400178
3	山西省第六地质勘察院有限公司	张方成	注册土木(岩土)工程师证
			书/AY101400243

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号	中标候选人名称	响应情况
1	长平工程有限公司	响应
2	山西省第八地质工程勘察院有限公司	响应
3	山西省第六地质勘察院有限公司	响应

二、提出异议的渠道和方式

如对上述评审结果有异议,请在公示期内与招标人或招标代理机构联系。

三、其他公示内容

无_

四、监督部门

本招标项目的监督部门为孝义市发展和改革局、孝义市建筑工程服务中心。

五、联系方式

招标 人:孝义市能源局

地 址: 山西省吕梁市孝义市新义街2号

联系人: 董先生

电 话: 0358-7900097

电子邮件: /

名 称: 山西景屹招标代理有限公司

地 址: 山西省太原市太榆路 55 号迎宾汽车站山西汽运集团晋龙捷泰运输有限公司 办公楼五层

联系方式: 0351-6991166

3. 项目联系方式

项目联系人: 刘女士、张先生

电 话: 0351-6991166

电子邮件: 262558567@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):

夏俊和

招标人或其招标代理机构:

